АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2022г.  № 15
с. Шувалов

	О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения от 06.11.2012г. №77 «Об утверждении   перечня   автомобильных

дорог общего пользования местного значения Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с проведенной технической инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ – «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Красного сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Красного сельского поселения от 06.11.2012г. №77 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие  изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Красного сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Красного сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской  области                                                                                В.Ф. Ярковой

	Приложение
к постановлению администрации

Красного сельского поселения Павловского муниципального района

от 01.04.2022г. № 15

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Красного сельского поселения, их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населённого пункта
	Протяжённость, км
	Группа дороги по транспортно-эксплуатационному состоянию

	Вид покрытия
	Класс автомобильной дороги
	Параметры элементов автомобильной дороги
	Категория

	Общее число полос движения, шт.
	Ширина полосы движения, м
	Ширина обочины (не менее), м

	1
	20 233 832 ОП МП 01
	Улица Юбилейная
	Село  Шувалов
	1,09
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	        5
	1
	   IV

	2
	20 233 832 ОП МП 02
	 Улица Южная
	Село  Шувалов
	0,232
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	         5
	1
	    IV

	3
	20 233 832 ОП МП 03
	Улица Молодежная
	Село  Шувалов
	0,822
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	          5
	1
	   IV

	4
	20 233 832 ОП МП 04
	Улица Депутатская
	Село  Шувалов
	0, 315
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	         5
	1
	    IV

	5
	20 233 832 ОП МП 05
	Улица  Советская
	Село  Шувалов
	1,07
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	        4,5
	1
	   IV

	6
	20 233 832 ОП МП 06
	Улица  Олейникова
	Село  Шувалов
	0,500
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	         4,5

	1
	    IV

	7
	20 233 832 ОП МП 07
	Улица  Октябрьская
	Село  Шувалов
	0,530
	асфальтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	          2
	         4,5
	1
	   IV

	8
	20 233 832 ОП МП -08
	ул.  Лесная
	с.  Шувалов
	0,402
	асфальтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	          2
	       4,5
	1
	    IV

	9
	20 233 832 ОП МП -09
	ул. Черемушки
	с. Шувалов
	0,760
	грунтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	          1
	       4,5
	1
	   IV

	10
	20 233 832 ОП МП -10
	ул.  Степная
	с. Момотов
	0,420
	асфальтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	          2
	        4,5
	1
	    IV

	11
	20 233 832 ОП МП -11
	ул.  Мира
	с. Момотов
	0,360
	асфальтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	          2
	         4,5

	1
	   IV

	12
	20 233 832 ОП МП -12
	ул. Труда
	с. Момотов
	0,530
	асфальтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	          2
	         4,5
	1
	    IV

	13
	20 233 832 ОП МП -13
	ул.  Молодежная
	с. Момотов
	1,4
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	         5
	1
	   IV

	14
	20 233 832 ОП МП -14
	ул.  Победы
	с. Момотов
	0,250
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	        5
	1
	    IV

	15
	20 233 832 ОП МП -15
	ул.70 лет Октября
	с. Момотов
	0,320
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	       4,5
	1
	   IV

	16
	20 233 832 ОП МП -16
	ул.  Центральная
	х. Данило
	0,300
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	        6
	1
	    IV

	17
	20 233 832 ОП МП -17
	ул.  Садовая
	х. Данило
	0,670
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	        6
	1
	   IV

	18
	20 233 832 ОП МП -18
	ул.  Луговая
	х. Данило
	0,500
	щебень
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	        4,5
	1
	    IV

	19
	20 233 832 ОП МП -19
	ул.  Коммунаров
	х. Данило
	0,720
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	       4,5
	1
	   IV

	20
	20 233 832 ОП МП -20
	ул.  Молодежная
	х. Данило
	0,270
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	         4,5
	1
	    IV

	21
	20 233 832 ОП МП -21
	ул.  Подгорная
	х. Данило
	0,560
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	        5
	1
	   IV

	22
	20 233 832 ОП МП -22
	ул.  Колхозная
	х. Данило
	0,790
	асфальтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          2
	       4,5
	1
	    IV

	23
	20 233 832 ОП МП -23
	ул.  Мира
	х. Данило
	0,950
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	         4,5
	1
	   IV

	24
	20 233 832 ОП МП -24
	ул. Широкая
	х. Переездной
	0,850
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	          4,5
	1
	    IV

	25
	20 233 832 ОП МП -25
	ул. Новоселов
	х. Переездной
	0,800
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	        4,5
	1
	   IV

	26
	20 233 832 ОП МП -26
	ул.1-я Ливенская
	х. Переездной
	0,800
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	         4,5
	1
	   IV

	27
	20 233 832 ОП МП -27
	ул.2-я Ливенская
	х. Переездной
	0,800
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	        4,5
	1
	    IV

	28
	20 233 832 ОП МП -28
	ул. Пирогова
	х. Переездной
	1,0
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	        4,5
	1
	   IV

	29
	20 233 832 ОП МП -29
	Сухое Данило
	х. Сухое Данило
	2,0
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	          1
	         4,5
	1
	    IV

	30
	20 233 832 ОП МП -30
	ул. Олейникова
	с. Шувалов
	0,150
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	         1
	         4,0
	 1
	   IV

	31
	20 233 832 ОП МП -08
	ул.  Лесная Участок №2
	с. Шувалов
	   0.220
	грунтовое
	Обычная автомобильная дорога
	         1
	         4,0
	 1
	   IV

	Итого по поселению

	 20,381

                    Глава  Красного
                   сельского поселения                                                                 В.Ф. Ярковой

А  К  Т

об обнародовании постановления администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 01.04.2022 г.  № 15
 "О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения от 05.10.2020 г. № 31 "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Красного сельского поселения"

от 01.04.2022 г.                                                №  11                                        с. Шувалов

Специальная  комиссия  в составе

1. Крысина М.А.                               - ведущий специалист администрации

                                                              Красного  сельского поселения,

                                                              председатель комиссии

2. Яньшина Т.И.                               - старший инспектор администрации

                                                             (специалист по земельным вопросам),

                                                             секретарь комиссии.

 члены комиссии:

3.  Матвиенко Л.В.                         -  старший  инспектор администрации

4. Хартюнова В.Ф.                         -  депутат Совета народных депутатов Красного

                                                            сельского поселения
5. Крысин В.А.                               - депутат Совета народных депутатов Красного

                                                           сельского поселения

Составила настоящий акт в том, что 01.04.2022 г. произведено обнародование постановления администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области - 01.04.2022 г.  № 15 "О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения от 05.10.2020 г. № 31 "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Красного сельского поселения" путем размещения его текста  в установленных местах:

1) здание администрации  - село Шувалов, ул. Советская, 7;

2) здание Шуваловского   сельского Дома культуры - село Шувалов, улица Октябрьская, 28а;

3) здание Момотовского сельского клуба - село Момотов, улица Мира, 1

4) здание  Данильской библиотеки -  хутор Данило, улица  Центральная, 33
Председатель комиссии____________________ М.А. Крысина

Секретарь комиссии      ____________________ Т.И. Яньшина

Члены комиссии:           ____________________ Л.В. Матвиенко

                                         ____________________ В.Ф. Хартюнова

                                         ____________________ В.А. Крысин